רקע והליכים

2. נגד המבקש הוגש לבית משפט השלום לתעבורה בתל אביב-יפו כתב אישום בו הואשם בעבירת נהיגה בשכרות ותחת השפעת סמים, לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה) + סעיף

עמוד 1

39א לפקודת התעבורה + סעיף 38(1) לפקודת התעבורה + תקנה 26(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961. על פי עובדות כתב האישום, ביום 26.12.2011 נהג המבקש ברכבו, וכאשר נעצר נצפה משליך מידו הימנית חומר שחשוד כסם מסוכן מסוג מריחואנה. כאשר המבקש נדרש כדין למסור דגימת שתן לצורך בדיקת שכרות, הוא סירב למסרה.

3. ביום 24.12.2013 הרשיע בית משפט השלום לתעבורה את המבקש, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.